29
MC 20
Сертификат об утверждении типа RU.C.30.004.А  № 18099
Государственный реестр средств измерений РФ №27229-04
Преобразователи предназначены
для непрерывного пропорциональ-
ного преобразования давлений
жидкостей и газов в унифициро-

6. Степень защиты от воздействия пыли и воды IР55 по ГОСТ 14254.
7. Масса датчиков не более 0.4 кг.
8. Пример заказа датчика:
МС20    Ех  - 22 - УХЛ3.1-0,5 / 60 кПа - 42 – Н  – Д - М20х1.5
               1      2        3          4         5          6       7     8          9
1 - исполнение по взрывозащите проставляется для взрывозащищенного
     исполнения: Ех  «искробезопасная электрическая цепь»
2 - модель (21, 22, 23);
3 - климатическое исполнение (УХЛ3.1* , У2*, Т3** ) ;
4 - класс точности (±0,25; ±0,5; ±1,0);
5 - предел измерений;
6 - выходной сигнал, мА (4-20; 20-4; 5–0; 0–5);
7 - наличие комплекта монтажных частей (Н);
8 - демпфер (Д)
9 - присоединительная резьба  (М20х1.5 или  G ½”)
ГАБАРИТНЫЕ И ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ ДАТЧИКА МС20
MC 20
I    о компании    |    датчики давления    |    блоки питания    |    разделители мембранные                                                    образцовые манометры   |   тягомеры   |   напоромеры    |    тягонапоромеры    |   наши партнеры
32 36 40 44 502
Приборы & Автоматика  +7 (495) 712-32-09, 712-32-18, 988-09-59  k-avtomatika.ru  9880959@mail.ru